
3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Dorso - Es. A Maschi
Eliminatorie

MAN 1'08.00

Batteria 1
1 6 PENATI Marco 1999 ITA Rari Nantes Legnano 1'25.83
2 7 BIAZZI Filippo 1999 ITA Canottieri Bissolati asd 1'29.89
3 5 CARDINALI Andrea 1999 ITA Chiavari Nuoto 1'31.04
4 4 SCIARRONE Guglielmo 1999 ITA Aquatica Torino Ssd 1'31.36
5 3 PETROLINI Massimo 1999 ITA GS Aragno 1'39.28

NON CLASSIFICATI

8 LUISI Leonardo 1999 ITA Massarosa Nuoto NP
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Batteria 2
1 6 INVERNALE Samuele 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'23.84
2 4 ADAMOVIT Lorenzo 1998 ITA Mito asd - Torino 1'23.96
3 2 POME' Leonardo 1999 ITA Aquatica Torino Ssd 1'25.08
4 8 DACOMO Edoardo 1999 ITA CS Roero srl 1'25.22
5 5 VENTURI Alessio 1999 ITA Mito asd - Torino 1'25.68
6 7 SPATARO Gianluca 1998 ITA Club Bordighera 1'25.88
7 1 COSCI Alessandro 1999 ITA Massarosa Nuoto 1'26.26
8 3 BOSETTI Filippo 1998 ITA Rari Nantes Legnano 1'26.73
9 9 MILETO Simone 1999 ITA Rapallo Nuoto 1'31.22

10 10 HALBY Alex 1998 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'31.29
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Batteria 3
1 6 DEFONCHIO Tommaso 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 1'21.11
2 7 DELLIGROTTAGLIE Enrico G 1999 ITA Rapallo Nuoto 1'21.52
3 4 MARINELLI Davide 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'22.49
4 3 ARCE Matias 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 1'23.21
5 2 POLITI Luca 1998 ITA Canottieri Bissolati asd 1'24.74
6 1 ARECCO Nicolo' 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'24.97
7 5 ZANGRANDI Alberto 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'25.61
8 9 BRIGNOLO Vincenzo 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'26.46
9 10 CORSINI Alessandro 1999 ITA Lavagna 90 1'28.85

NON CLASSIFICATI

8 EVANGELISTA Leonardo 1999 ITA Amatori Nuoto Savona NP

    Pubblicata: 29/05/2011 ore 10:45

Batteria 4
1 5 VACCA Francesco 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'13.36
2 6 TEGLIA Simone 1998 ITA Esseci Nuoto 1'14.87
3 3 AZZONI Michele 1998 ITA Canottieri Bissolati asd 1'15.94
4 4 PATELLI Alessandro 1998 ITA Chiavari Nuoto 1'16.11
5 2 MASI Francesco 1998 ITA CS Roero srl 1'17.54
6 7 LOMBARDO Maurizio 1998 ITA GIS Milano ssd 1'18.31
7 8 BATORI Gianmarco 1999 ITA Massarosa Nuoto 1'19.16
8 10 CORSI Simone 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'22.49
9 1 CAMMALLERI Dario 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'24.49

NON CLASSIFICATI

9 VIALE Samuele 1999 ITA Club Bordighera NP
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

Batteria 5
1 5 MEGNA Alessandro 1998 ITA Rari Nantes Legnano 1'11.85
2 6 MATTAVELLI Fabio 1998 ITA Mito asd - Torino 1'13.95
3 7 AMATO Lorenzo 1998 ITA Canottieri Bissolati asd 1'17.05
4 3 MADAU Alessandro 1998 ITA NC Montecarlo - Casale M 1'18.22
5 4 BODON Samuele 1999 ITA Mito asd - Torino 1'18.54
6 2 CUDIZ Lorenzo 1999 ITA Club Bordighera 1'19.24
7 8 NICOLOSI Giulio 1998 ITA CS Roero srl 1'19.26
8 9 PANCANTI Lorenzo 1998 ITA Rari Nantes Legnano 1'21.10
9 1 VERONELLI Giovanni 1999 ITA Rari Nantes Legnano 1'23.53

10 10 D'AMORE Matteo 1999 ITA Rari Nantes Legnano 1'26.74
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Batteria 6
1 5 MACCALLI Luca 1998 ITA Tritium Nuoto 1'11.08
2 4 LULLI Andrea 1998 ITA Esseci Nuoto 1'13.67
3 6 BORLINI Gabriele 1998 ITA Nuoto Club Milano 1'15.61
4 3 ERRANTE PARRINO Alessio 1999 ITA Esseci Nuoto 1'16.05
5 7 BONAZZI Fabio Paolo 1999 ITA Club Bordighera 1'16.34
6 8 SPERA Gabriele 1999 ITA Esseci Nuoto 1'16.51
7 9 DEL BUONO David 1999 ITA Esseci Nuoto 1'18.30
8 2 MASERAZZO Gianluca 1998 ITA Mito asd - Torino 1'21.14
9 10 LORA Erik 1998 ITA CS Roero srl 1'24.73

10 1 DEPLANO Leonardo 1999 ITA Esseci Nuoto 1'25.46
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Dorso - Es. A Maschi
Finale

MAN 1'08.00

Finale

1 5 MACCALLI Luca 1998 ITA Tritium Nuoto 1'10.29
2 6 MEGNA Alessandro 1998 ITA Rari Nantes Legnano 1'11.63
3 7 LULLI Andrea 1998 ITA Esseci Nuoto 1'12.99
4 3 MATTAVELLI Fabio 1998 ITA Mito asd - Torino 1'13.54
5 4 VACCA Francesco 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'13.69
6 9 AZZONI Michele 1998 ITA Canottieri Bissolati asd 1'14.74
7 8 TEGLIA Simone 1998 ITA Esseci Nuoto 1'15.25
8 2 BORLINI Gabriele 1998 ITA Nuoto Club Milano 1'15.40
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Dorso - Es. A Maschi
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 1'08.00

1 MACCALLI Luca 1998 ITA Tritium Nuoto 1'11.08
2 MEGNA Alessandro 1998 ITA Rari Nantes Legnano 1'11.85
3 VACCA Francesco 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'13.36
4 LULLI Andrea 1998 ITA Esseci Nuoto 1'13.67
5 MATTAVELLI Fabio 1998 ITA Mito asd - Torino 1'13.95
6 TEGLIA Simone 1998 ITA Esseci Nuoto 1'14.87
7 BORLINI Gabriele 1998 ITA Nuoto Club Milano 1'15.61
8 AZZONI Michele 1998 ITA Canottieri Bissolati asd 1'15.94
9 ERRANTE PARRINO Alessio 1999 ITA Esseci Nuoto 1'16.05

10 PATELLI Alessandro 1998 ITA Chiavari Nuoto 1'16.11
11 BONAZZI Fabio Paolo 1999 ITA Club Bordighera 1'16.34
12 SPERA Gabriele 1999 ITA Esseci Nuoto 1'16.51
13 AMATO Lorenzo 1998 ITA Canottieri Bissolati asd 1'17.05
14 MASI Francesco 1998 ITA CS Roero srl 1'17.54
15 MADAU Alessandro 1998 ITA NC Montecarlo - Casale M 1'18.22
16 DEL BUONO David 1999 ITA Esseci Nuoto 1'18.30
17 LOMBARDO Maurizio 1998 ITA GIS Milano ssd 1'18.31
18 BODON Samuele 1999 ITA Mito asd - Torino 1'18.54
19 BATORI Gianmarco 1999 ITA Massarosa Nuoto 1'19.16
20 CUDIZ Lorenzo 1999 ITA Club Bordighera 1'19.24
21 NICOLOSI Giulio 1998 ITA CS Roero srl 1'19.26
22 PANCANTI Lorenzo 1998 ITA Rari Nantes Legnano 1'21.10
23 DEFONCHIO Tommaso 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 1'21.11
24 MASERAZZO Gianluca 1998 ITA Mito asd - Torino 1'21.14
25 DELLIGROTTAGLIE Enrico G 1999 ITA Rapallo Nuoto 1'21.52
26 MARINELLI Davide 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'22.49

CORSI Simone 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'22.49
28 ARCE Matias 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 1'23.21
29 VERONELLI Giovanni 1999 ITA Rari Nantes Legnano 1'23.53
30 INVERNALE Samuele 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'23.84
31 ADAMOVIT Lorenzo 1998 ITA Mito asd - Torino 1'23.96
32 CAMMALLERI Dario 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'24.49
33 LORA Erik 1998 ITA CS Roero srl 1'24.73
34 POLITI Luca 1998 ITA Canottieri Bissolati asd 1'24.74
35 ARECCO Nicolo' 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'24.97
36 POME' Leonardo 1999 ITA Aquatica Torino Ssd 1'25.08
37 DACOMO Edoardo 1999 ITA CS Roero srl 1'25.22
38 DEPLANO Leonardo 1999 ITA Esseci Nuoto 1'25.46
39 ZANGRANDI Alberto 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'25.61
40 VENTURI Alessio 1999 ITA Mito asd - Torino 1'25.68
41 PENATI Marco 1999 ITA Rari Nantes Legnano 1'25.83
42 SPATARO Gianluca 1998 ITA Club Bordighera 1'25.88
43 COSCI Alessandro 1999 ITA Massarosa Nuoto 1'26.26
44 BRIGNOLO Vincenzo 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'26.46
45 BOSETTI Filippo 1998 ITA Rari Nantes Legnano 1'26.73
46 D'AMORE Matteo 1999 ITA Rari Nantes Legnano 1'26.74
47 CORSINI Alessandro 1999 ITA Lavagna 90 1'28.85
48 BIAZZI Filippo 1999 ITA Canottieri Bissolati asd 1'29.89
49 CARDINALI Andrea 1999 ITA Chiavari Nuoto 1'31.04
50 MILETO Simone 1999 ITA Rapallo Nuoto 1'31.22
51 HALBY Alex 1998 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'31.29
52 SCIARRONE Guglielmo 1999 ITA Aquatica Torino Ssd 1'31.36
53 PETROLINI Massimo 1999 ITA GS Aragno 1'39.28

NON CLASSIFICATI

LUISI Leonardo 1999 ITA Massarosa Nuoto NP
EVANGELISTA Leonardo 1999 ITA Amatori Nuoto Savona NP
VIALE Samuele 1999 ITA Club Bordighera NP

    Pubblicata: 29/05/2011 ore 10:49

 Rapallo (GE), 28-29/05/2011 RE0-EAM.12.1.0 / 1
(Stampata il 29/05/2011 alle 10:49)


